1568. post secuto, in Carpetanis, Ca-
 rauaccæ in oppido Michael
 Reynus, vir opibus clarus, pro
 singulari in Socios studio, bona
 omnia testamento legauit. Col-
 legio Sociis exædificando: hoc
 addi-

addito elogio modestiæ pleno:
Si quis tantundem adderet, & au-
dius opus faceret, fundatoris se no-
men, iusq; ei concedere. In ea ipsa
 regione, anno insequenti Segarum 1569.
 re montium, hodie *De la sierra*
 indigenæ vocant, Christopho-
 rus Rodericus Moya, duabus
 virginibus Catharina Diaz, &
 Francisca Auiles, ex se navis cõ-
 sentientibus, sua item liberali-
 ter Sociis assignavit: eo potissi-
 mum consilio, vt Collegio ex-
 structo, ea ora satis inculta, lit-
 teris coleretur simul & mori-
 bus. Et hæc quidem tunc in
 Hispania gesta accepimus.

In Gallia conditum Auenio-
 ne Collegium: quæ eius regni
 vrbis est Pontificia. Anno quin-
 to, & sexagesimo, Virodunū
 Socij in Collegium, tanquam 1569
 in coloniã, primum missi; euo-

cante eius vr̄bis Episcopo, è familia Præmonstratensi. Camberienſe item Collegiũ inchoatum: quæ vr̄bs metropolis est Allobrogum. In Austria Prouincia iacta tum fundamenta Collegij Olomucenſis, in Morauia regione, ſumptibus Doctoris Guilielmi, qui Præſul eã

1566. tenebat. Anno proximo Spiram Nemetum Rhenana in prouincia, quam tunc Hieronymus Natalis obibat, euocati primum Socij beneuolentia, & amore nobilis, inſignisq; Collegij Canoniorum: in primis auctoritate pij, ac nobilis viri Andreæ ab Oberſtein, Eccleſiæ Cathedralis, vt vocant, Decani. Hic vir ad generis claritatem tanta eſt grauitate, pietate, ac virtute, vt merito lumen, & exemplum Eccleſiaſticæ diſciplinæ

plinae dici possit. Cumq; temporum, ac locorum angustiis tam pio desiderio remora obijceretur, euicit tamen sententia, vt, quamuis pauci, ac tenuiter, alerentur tamen nostri. Sed fundata Societas piorum liberalitate nonnihil creuit, tantumque sua opera domi, forisque praestitit, quantum ab optimo quoque potuit expectari. Neque hic stetit honorati illius, ac nobilis Canonorum Collegij officium. Vrbe enim pellendi Socij cum essent eorum opera, qui deprauatarum opinionum aestu abrepti in alia omnia discesserunt, intercessere illi, inprimisque honorandus, ac nobilis, quem dixi, Decanus, contraque nixi, Maximiliani etiam Caesaris auctoritate peruicerunt.

runt. Quin & membris additis
 amplificare domum, que ma-
 ior indies seges spiritualibus ex-
 ercitationibus colligatur, stu-
 dent. Herbipoli, in ea ipsa Pro-
 uincia, anno millesimo quingē-
 1567. tesimo sexagesimo septimo,
 Fredericus Herbipolitanus E-
 piscopus, accitis ex Italia Sociis,
 vacuum monasterium B. Agne-
 tis attribuit: qualia multa in
 Germania cœnobia, pro dolor,
 videas. In Turolensi comitatu
 biennio post, conditum Colle-
 giū Halense, auspiciis, & pieta-
 te Augustarū filiarum Ferdinā-
 di Cæsaris, Magdalenzæ & He-
 lenæ è gente Austriaca: quæ se
 virgines DEO deuouerant, eoq;
 se abdidierant, Sociis, tanquam
 pietatis administris, vsq; perhu-
 maniter. Bona item cum ve-
 nia Subalpini Reguli, Augustæ
 Tau-